ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHTT

V/v báo cáo tình hình

thực hiện công tác Thông tin và

Truyền thông

Kính gửi:

              Đức Phổ,  ngày         tháng       năm 2022

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn thị xã;

- UBND các xã, phường.

Theo nội dung Công văn số 820/STTTT ngày 17/6/2022 của Sở Thông tin và
Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo tình hình thực hiện công tác Thông tin

và Truyền thông, Chủ tịch UBND thị xã yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương báo cáo tình hình thực hiện công tác Thông

tin và Truyền thông (Đề cương gửi kèm theo Công văn trên trục liên thông  văn bản)
về UBND thị xã (qua Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã, địa chỉ mail: pvdung-
ducpho@quangngai.gov.vn) trước ngày 28/6/2022.

Nội dung và số liệu tổng hợp, báo cáo được tính từ ngày 01/01/2021 đến ngày

25/6/2022.

2. Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã tổng hợp báo cáo, trình UBND thị xã

ban hành gửi Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi đúng thời gian qui định.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND thị xã;
- Chánh, Phó VP thị xã;
- Phòng VHTH thị xã;
- CVVPQuỳnh, CVVHTTDung;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

mailto:pvdung-ducpho@quangngai.gov.vn
mailto:pvdung-ducpho@quangngai.gov.vn

		2022-06-21T15:39:22+0700

		2022-06-22T15:34:16+0700

		2022-06-22T15:34:16+0700

		2022-06-22T15:34:16+0700

		2022-06-22T15:34:16+0700